
SA 250916

FORD TRANSIT MULTICAB
Verkaufpreise 2025

Alle Preisangaben in EUR ohne MwSt.

Änderungen der Spezifikationen, Versionen und Preise vorbehalten. Snoeks Automotive behält sich das Recht vor, zwischenzeitliche Änderungen an ihren Produkten 
und dem Inhalt dieser Publikation vorzunehmen.Bitte beachten Sie die aktuellen Preislisten, Produktinformationen und Verkaufsbedingungen unter customerportal.

●	 Standard
-	 Nicht verfügbar 
 
*	 Anpassungen an Boden- und/oder Seitenwandverkleidungen sind mit einem Grundpreis angegeben (ggf. Mehrkosten werden nachträglich berechnet).
**	 Getränkehalter nicht verfügbar für Basisfahrzeuge mit Doppelschiebetüren

STANDARD KOMFORT

BASISFAHRZEUG L2/L3 L4 L2/L3 L4
Verkaufspreis H2 (inkl. Montage) € 4.145 - € 4.635 -
Verkaufspreis H3 (inkl. Montage) € 4.565 € 4.565 € 5.050 € 5.050

AUFPREIS

Gurtwarnsystem € 235 € 235 € 235 € 235
Bei Basisfahrzeugen mit Schiebetür links und rechts € 90 € 90 € 90 € 90
Bei Basisfahrzeugen mit Original-Trennwand: Montage B-Säulenverkleidung und Gummi € 180 € 180 € 180 € 180
Bei Basisfahrzeugen mit Seitenverkleidungen ab Werk: Anpassung der Seitenwandverkleidung* ab € 180 ab € 180 ab € 180 ab € 180
Bei Basisfahrzeugen mit bodens ab Werk: Anpassung des Bodens für die Montage einer Kastenwagen* ab € 180 ab € 180 ab € 180 ab € 180

FENSTER

Fenster links oder rechts oder, (Preis pro Stück) € 285 € 285 € 285 € 285

TRENNWAND MIT SICHERHEITSFENSTER 

ABS-Trennwand mit integriertem Sicherheitsfenster ● ● ● ●
Ablagefach im ABS-Trennwand mit Sicherheitsnetz (über dem Sicherheitsfenster) - - ● ●
Dreiersitzbank mit Sitzstoff im Original-Design der vorderen Sitze ● ● ● ●
Viersitzbank mit Sitzstoff im Original-Design der vorderen Sitze € 190 € 190 € 190 € 190
Dreipunkt-Sicherheitsgurte auf allen Sitzpositionen ● ● ● ●
Drei höhenverstellbare Kopfstützen ● ● ● ●
Stauraum in der Bankverkleidung - - ● ●

BODEN

Einstiegsverkleidung im Bereich der zweiter Sitzreihe ● ● ● ●
Boden vor der zweiten Sitzreihe ● ● ● ●
Teppichmatte vor der 2. Sitzreihe (herausnehmbar) - - ● ●

SEITENWANDVERKLEIDUNGEN

Feste Wand- oder Schiebetüren in MDF-Kunststoff (Bodenplatte) inklusive Aschenbecher ● ● - -
Feste Wand- oder Schiebetüren in ABS-Kunststoff (Bodenplatte) inkl. Ablagefach, Becher- und Flaschenhalter* - - ● ●
Feste Wand- oder Schiebetüren in ABS-Kunststoff (Oberseite) - - ● ●

DACHHIMMEL

Stoffbezogener Dachhimmel mit Stoff bezogen wie der 1. Sitzreihe ● ● ● ●
Ablagefach in Dachhimmel (links und rechts) ● ● ● ●
Ablagefach Dachhimmel der 1. Sitzreihe ● ● ● ●
H3 Dachhimmel ● ● ● ●

SONSTIGE KOSEN

Beitrag Homologationskosten € 160 € 160 € 160 € 160


